که به دوستی‌های همکاران درمان ساکن در این حوضه روح بخشیده و بایسته است که قدر آن را بیش از پیش بدانند.

اردکانیان اظهار داشت: خوشبختانه طی پنج دهه گذشته احداث و بهره‌برداری از سد و نیروگاه ارس و همچنین سد انحرافی میل مغان، موجبات آبادانی و توسعه مناطق مجاور ارس را فراهم آورده و پس از بهره‌برداری رسمی از سد و نیروگاه ارس در سال ۱۳۵۰ (۱۹۷۱ میلادی) امروز در پنجاهمین سالگرد بهره‌برداری از این تأسیسات، جشن باشکوه همدلی و همراهی را برگزار می‌کنیم و در آینده نزدیک شاهد بهره‌برداری از سدهای مشترک خادآفرین و قیزقلعه سی نیز خواهیم بود. وزیر نیرو همچنین گفت: جمهوری اسلامی